Кемеровская область – Кузбасс
Тяжинский муниципальный округ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТЯЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	19 августа 2024 года                                                                    № 105/454

пгт. Тяжинский

Об изменении персональных данных секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1568

Рассмотрев представленные документы об изменении фамилии секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1568  Щучкиной И.С. , территориальная избирательная комиссия Тяжинского муниципального округа

РЕШИЛА:
1. Секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1568 Щучкину Ирину Сергеевну считать Агаповой Ириной Сергеевной.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Тяжинского муниципального округа  Мухину Н.Ф.
3. Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии на официальном сайте администрации Тяжинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель
территориальной избирательной комиссии
Тяжинского муниципального округа                                              О.М. Ряшина

Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Тяжинского муниципального округа                                              Н.Ф. Мухина